tagihan Kartu Kredit UOB, berikut beberapa fasilitas pembayaran yang 
dapat Anda gunakan: 

1.	 Pembayaran secara tunai di counter/teller Bank UOB Indonesia
Kunjungi cabang UOB terdekat untuk melakukan pembayaran secara 
tunai di counter/teller. Pembayaran melalui counter/teller dikenakan 
biaya sebesar Rp25.000,- (dua puluh lima ribu Rupiah)*.

2.	 Melalui fasilitas UOB Auto Pay 
Apabila Anda memiliki rekening Bank UOB, Anda dapat menikmati fasilitas 
Auto Pay secara gratis dengan memberikan instruksi secara tertulis untuk 
mendebit rekening Anda setiap bulan pada saat tanggal jatuh tempo

[...]

Pembukuan sampai dengan tanggal dilakukannya pembayaran secara penuh.
5.3	 Penghitungan hari Bunga atas hutang Kartu Kredit didasarkan dan dimulai sejak Tanggal 

Pembukuan. Penetapan bunga harian didasarkan pada perhitungan jumlah hari kalender 
dalam setahun yaitu 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari. Bunga ditagihkan setiap bulan 
berdasarkan saldo harian sejak Tanggal Pembukuan dengan tingkat suku bunga yang 
tercantum pada Lembar Tagihan.

Pasal 6: Lembar Tagihan Dan Pembayaran Tagihan
6.1	 Bank akan menerbitkan dan mengirimkan Lembar Tagihan setiap bulan melalui pos,